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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLSKICH 

 
•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Wniosek o nadanie Oddziałowi Gliwickiemu 
SEP im. prof. Stanisława Fryzego  
W dniu 30 listopada 2010 r. w Domu Technika 
NOT w Gliwicach pod przewodnictwem Preze-
sa Oddziału kol. Andrzeja Grabowskiego odby-
ło się zebranie Prezydium Oddziału Gliwickiego 
SEP. Podczas posiedzenia Sekretarz Oddziału   
Kol. Artur Chachulski przedstawił wyniki gło-
sowania w sprawie nadania Oddziałowi Gliwic-
kiemu SEP imienia prof. Stanisława Fryzego.  
Na 82 delegatów na Walne Zgromadzenie De-
legatów Oddziału Gliwickiego SEP w głosowa-
niu wzięło udział 80 osób. Za wnioskiem opo-
wiedziało się 79 głosujących. Wniosek Oddzia-
łu Gliwickiego o nadanie imienia prof. Stani-
sława Fryzego będzie przedmiotem obrad ZG 
SEP w dniu 16 grudnia 2010 roku w Warsza-
wie. Przypomnijmy, Ŝe  do tej pory trzy Oddzia-
ły Stowarzyszenia Elektryków Polskich mają 
nadane imiona. Są to: Oddział Warszawski SEP 
im. Kazimierza Szpotańskiego, Oddział Szcze-
ciński SEP im. Michała Doliwo-
Dobrowolskiego oraz Oddział Poznański SEP 
im. Józefa Węglarza. Nadanie przez ZG SEP 
Oddziałowi Gliwickiemu im. Stanisława Fryze-
go będzie znamiennym podsumowaniem faktu, 
Ŝe SEP obchodził rok 2010 jako rok prof. Stani-
sława Fryzego.    
śyczenia świąteczne dla Kol. Jacka Szpotań-
skiego 
W dniu 1 grudnia 2010 roku w godzinach po-
rannych prezes SEP Kol. Jerzy Barglik spotkał 
się z Kol. Jackiem Szpotańskim - Członkiem 
Honorowym i byłym prezesem SEP, któremu 
przekazał Ŝyczenia świąteczno-noworoczne i 
drobne upominki. Z uwagi na stan zdrowia Kol. 
Jacek Szpotański nie będzie obecny w dniu 
16.12. br. na spotkaniu świąteczno-
noworocznym SEP. 
Spotkania w Brukseli 
W dniach 2 – 3 grudnia 2010 roku w Brukseli 
odbyło się Światowe Forum Inteligentnych Sie-
ci (IEEE Smart Grid World Forum). Organiza-
torami imprezy byli:  IEEE oraz Uniwersytet w 
Leuven. W tej bardzo ciekawej konferencji 
uczestniczyło ok. 400 gości z całego świata, w 
tym 7 osób z Polski. Jednym z uczestników był  

prezes SEP kol. Jerzy Barglik.  Podczas pobytu 
w Brukseli  prezes SEP uczestniczył ponadto w 
zebraniu Międzynarodowej Unii ds. Zastosowań 
Elektrotechniki UIE, odbył spotkanie w siedzi-
bie Komisji Europejskiej w sprawie przygoto-
wania projektu unijnego pod roboczym tytułem 
„Europejskie Świadectwo Kwalifikacyjne” oraz 
spotkał się z Sekretarzem Generalnym EURE-
LU panem Andreasem Landwehrem 

 
Fot.1 Sala obrad Światowego Forum Inteligentnych Sieci 
IEEE w historycznym hotelu Metropole w Brukseli fot. Jerzy 
Barglik 

 

Fot.2 Fotografia upamiętniająca spotkanie znakomitych 
uczonych w hotelu Metropole w Brukeli w 1911 roku (wśród 
uczestników ówczesnego spotkania między innymi: Maria 
Curie, Max Planck, Albert Einstein)       fot. Jerzy Barglik 

Konkurs na najaktywniejsze koło SEP 
Niebawem na stronie głównej SEP ukaŜe się in-
formacja o konkursie na najaktywniejsze koło 
SEP w roku 2010. JuŜ teraz gorąco zachęcamy 
prezesów wszystkich kół działających w Stowa-
rzyszeniu do udziału w tym konkursie.  


